2024年6月14日

関 係 各 位

伊藤忠製糖株式会社

役員人事異動のお知らせ

  標記の件に関し、2024年6月14日開催の定時株主総会並びに取締役会に於いて、下記の役員

人事について決議されましたのでお知らせ致します。

                   記

【 2024年6月14日付 】

  代表取締役社長   山 本 貢 司

  取締役  常務執行役員  経営企画・情報システム・人事総務・財務経理担当 伊 藤 成 人（昇任）

   取締役（非常勤）伊藤忠商事㈱ 食料カンパニー 食糧部門 砂糖・ｺｰﾋｰ・乳製品部長 太 田 晋 二

  監 査 役 ウェルネオシュガー㈱常勤監査役 今 井 秀 明

   執 行 役 員  原料・物流管理担当                          大 塚 史 一

  執 行 役 員 営業・研究開発分掌                          平 林 克 樹

  執 行 役 員 生産分掌(兼)品質担当                         山 口 英 明

執 行 役 員 生産担当                               杉 浦 和 彦

執 行 役 員 第一糖業経営担当                           北 川   昇

執 行 役 員 営業担当                               一 柳   淳

執 行 役 員 研究開発担当                             安 西 浩 樹

取締役常務執行役員 瀬野大輔は退任致しました。

以  上